
pachet produse curatare

I.D.: 50856677

Data publicarii	20.10.20	Coduri CPV	24950000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.864,00 RON - 2.864,00 RON

Descriere: Pachetul produse curatare contine: K2190, Agent degresant cu spuma activa, 25 kg x 16 lei = 400 K2170, Agent pentru curatari grele, 20 ltr x 32 lei = 640 K3740, Agent de curatare acid ptr. suprafete exterioare, 30 kg x 32 lei = 960 K101, Agent deblocant antirugina, 12 buc x 36 lei = 432 K304, Agent ptr curatare universala, 12 buc x 36 lei = 432 TOTAL
VALOARE/PACHET = 2864 LEI
